
S
S

Z

B

1

E

1

3

S

T

A

V

B

Y

S

 
P

O

V

O

L

E

N

Í
M

M

I
M

O

 
V

O

Z

I
D

L

A

Z

2

Z

4

d

S

7

 

C

4

b

S

7

Z

4
d

S

7

 

Z

4
d

S

7

 

Z

4

d

S

7

 

Z
4d

S
7

 

Z
4d

S7

 

Z
4d

S
7

 

Z
4d

S
7

 

Z
4d

S7

 

Z
4d

S7

 

Z
4d

S
7

 

Z
4d

S
7

 

Z
4d

S
7

 

Z4e

S7

 

C4a

S7

Z4e

S7

 

Z4e

S7

 

Z4e

S7

 

V

5

V

5

S
S

Z

S

7

A

1

5

 

A

1

0

8

0

-

1

0

0

M

5

0

-

3

0

M

S

7

A

1

5

 

A

1

0

8
0
-
1
0
0
M

5
0
-
3
0
M

3,25M

3,25M

P
R

A
C

.
M

Í
S

T
O

 
V

 
K

O
M

U
N

I
K

A
C

I
 
6
0
M

I
I
I
/
3

5

7

2

4

I
I
I
/
3

5

7

2

4

SMĚR

SÁDEK

OLDŘIŠ

144

142

234

74

207

69

139

POTRAVINY

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL: DATUM:

NÁZEV VÝKRESU:

POZNÁMKA:

Bc. Natália Gašparíková

2019/10

ČÍSLO VÝKRESU:

STUPEŇ:

DoZBos s.r.o.

Otakara Kubína 17

680 01 Boskovice

Tel.: 723 660 675

E-mail: dozbos@dozbos.cz

www.dozbos.cz

TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání

K návrhu dopravního značení bylo využito: 

Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích 

OBJEKT:

DoZBos

Ing. Mgr.Josef Janík

INVESTOR:

1

III/35724 KANALIZACE A ČOV OBCÍ OLDŘIŠ A BOROVÁ 

PLATNOST DOKUMENTACE

SOUHLASÍME S NÁVRHEM PDZ a ZUK

V .................. dne ....................

LEGENDA

P6STOP

TRVALÉ SVISLÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6
STOP

PRACOVNÍ MÍSTO - OLDŘIŠ

SOUHLASÍME S NÁVRHEM PDZ,a ZUK

V .................. dne ....................

OBEC

OLDŘIŠ

V.........................dne..............

PLATNOST TOHOTO VÝJÁDŘENÍ JE 1 ROK

Dle §  77 odst. 3, zák. č. 361/2000Sb. o provozu

na pozemních komunikacích,

            souhlasím s návrhem PDZ a ZUK

PČR DI SVITAVY

SÚS  LITOMYŠL

· PODMÍNKY PDZ SE SSZ

· pokud nastane neúměrné vzdutí před SSZ nebo narušení BESIP,

· je nutné pracovníky realizační firmy zajistit usměrňování provozu v místě omezení dopravy v kontextu § 79 odst. 1/ zákona č. 361/2000 Sb.

· pokud v souvislosti s omezením dopravy na dotčených komunikacích nastane v důsledku dopravně inženýrských opatření negativní situace

·  ve vztahu k bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, je ze strany realizačního subjektu, provádějícího předmětné stavební činnosti, povinností

·  bezodkladně projednat a zajistit příslušná opatření k eliminaci negativních následků plynoucích z dočasné úpravy organizace silničního provozu

·  (např. na základě podmětu police ČR, místně příslušného správního úřadu, aj., ale i na základě vlastních zjištění při realizaci stavebních prací)

· při umisťování dopravního značení do tělesa chodníku je nutné respektovat ustanovení vyhlášku č. 398/2009 Sb.

· instalovaní dopravního značení musí být v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., vyhláškou č. 294/2015 Sb., technickými podmínkami TP 65, 66 a nařízením

·  Ministerstva dopravy ČR o užití certifikovaných výrobků

· žadatel zajistí odbornou montáž značek, zařízení a světelných signálů. Po dobu celé uzavírky zajistí jejich kontrolu a udržování a včasné odstranění

· dopravní značení musí být odstraněno ve dni, který je uveden na dodatkové tabulce a plocha musí být uvedena do původního stavu

· za řádný průběh akce a zajištění bezpečnosti zodpovídá žadatel

· konáním akce nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti účastníků silničního provozu

· při akci nesmí docházet ke znečišťování komunikací, chodníku a v případě znečištění bude toto bezodkladně uklizeno

· Přístup k nemovitostem bude zajištěn stavbou, případně omezen provoz po dohodě vlastníka nemovitosti se stavbou

AutoCAD SHX Text
dopravní značení


	Listy a pohledy
	Rozvržení1


